hr. 290k Dnia 20 października. Wtorek. Dnia 8 (20) października 1885 r.
Prenumerata.
Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4

top. 50, kwartalnie rs. 2 kop. 25,
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopła
ca się kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto
wej podane są w nagłówku nu
meru porannego.

Zagranicą (z przesyłką je
dnorazową) miesięcznie rs.

we, liberyjne, wioślarskie i cywilne, odznaczo
ne medalem, najkorzystniej radzimy kupić u
Truchlińskiego, Marszałkowska 139/65. (868)

30 y" 1? e Ił c j

drogi żelaznej nadwiślańskiej
na zasadzie paragrafu 64 ustawy, ma honor prosić
pp. akcjonarjuszów Towarzystwa o przybycie na
ogólne zebrania zwyczajne i nadzwyczajne, mające
się odbyć w dniu 21 października (2 listopada) 1885
roku o godzinie 12 w południe w lokalu Towarzy
stwa w Petersburgu, przy ulicy Wielkiej Morskiej
nr 50, mieszkania nr 4.
I. Program zajęć zwyczajnego ogól

nego zebrania:
1. Zatwierdzenie przedstawionego przez dyrekcję

budżetu dochodów i wydatków eksploatacji drogi na
1886 r.

2.

Uwaga: a) Deklaracje o przepisanie tytułu wła
sności tymczasowych świadectw na inne imię, przyj
mowane będą codziennie, z wyjątkiem dni świątecz
nych i galowych, w lokalu dyrekcji od godziny 12
do 3 po południu, i stosownie do paragrafu 67 usta
wy, przyjmowanie tychże deklaracyj będzie zawie
szone na dni 14 przed terminem wyznaczonym ną o-
gólne zebranie, to jest 7 (19) października 1885 r.

b) Na zasadzie tegoż paragrafu ustawy, osoby po
siadające pełnomocnictwo posiadaczy tymczasowych
świadectw, aby pozyskać prawo uczestniczenia na
ogólnych zebraniach, obowiązane są złożyć w dyrek
cji Towarzystwa odnośne pełnomocnictwa, również
nie później jak na dni 14 przed terminem wyznaczo
nym na ogólne zebrania.